物　品　借　用　願
五島保健所長　様

下記のとおり借用したいので、許可していただきますようお願いいたします。

１．借用物品　　　　　　　　　　　　　　　　　借用する□に✓チェックを

□ビデオ（　　　　本）
　ビデオタイトル

□手洗いチェッカー（　　　　台）
□その他

　　品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

  　品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 個
　　品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
　　品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
　　品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
２．借用期間：平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

３．使用目的（使用会議、研修会等）

　　　　　　・

平成　　年　　月　　日
借用者氏名：

所属：

電話番号：